
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 33 ust. 2  i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2018r. Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 września 
2018r. wprowadza się następującą zmianę: W dziale II § 7 ust.3 pkt.3 otrzymuje brzmienie„ inspektor ds. 
gospodarki nieruchomościami i działalności gospodarczej"

§ 2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2018r. Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 września 
2018r. wprowadza się w tabeli zmianę zamiast zapisu " Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 
i działalności gospodarczej" będzie zapis„ Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i działalności 
gospodarczej".

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeziora Wielkie.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 17AA83ED-E5AC-4A9A-8AFB-4FD0439A10AB. Podpisany Strona 1




